

## **Kilpailijatiedote**

### **Riverside Masters & Champions 20-21.7. 2024**

Tervetuloa kilpailemaan Hyvinkään Ratsastajat Ry:n järjestämiin kilpailuihin. Tarjolla AQHA, APHA (+ALLBREEDS), NSBA.

Tuomarina Johanna Vorraber.

Kilpailupaikkana toimii Jokirannan Ratsastuskoulu Ruuna Remmi Oy Hyvinkäällä.  
Osoite: Hyypäräntie 91, Hyvinkää.

### **Kilpailukanslia**

Kilpailukanslia avataan tunti ennen ensimmäistä luokkaa (klo 7.00) ja suljetaan tunti kilpailujen päättymisen jälkeen. Kanslian sähköposti on seura@hyvinkaanratsastajat.net. Kaikki hevosen asiapaperit on pyydettyä esitettävä kansliassa. Kaikilla kilpailuihin osallistuvilla hevosilla tulee olla voimassa oleva hevosinfluenssarokotus.

Hevosen kilpailunumerona käytetään SRL:n western ID:tä, jos se on ilmoitettu ilmoittautumislomakkeessa. Mikäli hevosella ei ole omaa kilpailunumeroa tai sitä ei ole ilmoitettu ilmoittautumislomakkeessa, saa sellaisen kansliasta kilpailun ajaksi. Kilpailunumero on pidettävä kilpailukentällä oltaessa selvästi esillä hevosen varusteissa satulan alusessa tai halter-lajeissa ratsastajan selässä ja /tai hevosen riimussa. Jos näin ei toimita, ratsukko hylätään. Kilpailunumero on pidettävä näkyvillä myös verryteltäessä ja liikuttaessa hevosen kanssa ratsain tai jalkaisin kilpailuihin kuuluvalla muulla alueella. Numeron tulee olla riimussa/ suitsissa silloin kun hevosella ei ole kilpailupaikalla satulaa selässä.

Jälki-ilmoittautuminen seuran sähköpostiin seura@hyvinkaanratsastajat.net ja maksu seuran verkkokauppaan tai korttimaksulla. Jälki-ilmoittautumismaksu on 10,- euroa kaikkiin luokkiin. Linkki verkkokauppaan: <https://hyvinkaan-ratsastajatry.sumupstore.com/>

### **Palkinnot**

Palkintojenjaot suoritetaan luokissa, joissa sijoittuu ratsukoita. Palkintoina ruusukkeet, NSBA:n luokissa palautuu palkintoina sääntöjen mukainen osuus starttimaksuista voittajille. Muissa luokissa Amateur- ja Open- tasolla myös mahdolliset esine ja sponsoripalkinnot.

### **Turvallisuus**

Alle 18-vuotiaiden osallistujien on käytettävä kypärää, täysi-ikäisten on sallittua käyttää myös stetsonia halutessaan. HyR Ry suosittelee turvakypärän käyttämistä. Kilpailupaikalla jokainen on omalla vastuullaan, HyR Ry ei vakuuta osallistujia. Jokaisella osallistujalla tulee olla omasta takaa tapaturmavakuutus.

### **Käytännön järjestelyt**

Kilpailukenttänä toimii Jokirannan kenttä (huonolla ilmalla maneesi) ja verryttelyalueena maneesi. Verryttelyssä maksimissaan 9 ratsukkoa kerrallaan.

Ajo-ohje ja kilpailualueen kartta kts. Liite. Hevosautot pysäköidään niille osoitetuille pysäköintialueille, henkilöautojen pysäköinti siltaa ennen vasemmalla olevalle hiekkaparkkipaikalle.

Kilpailupaikalla toimii buffet.

**Hevosten kanssa saa kulkea vain aluekartan osoittamilla alueilla. Hevosia ei saa tuoda yleisöalueelle.**

**Toimihenkilöt**

Kilpailujen tuomari: Johanna Vorraber

Kilpailunjohtaja: Kari Kallonen 040 5432798

Kilpailujen järjestäjä pidättää oikeuden muutoksiin.

**TERVETULOA KILPAILEMAAN!**